
  

POSTANOWIENIE NR 295/2019 

KOMISARZA WYBORCZEGO W BIAŁYMSTOKU II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

w sprawie podziału Gminy Mielnik na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic  

oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Białymstoku II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Gminy Mielnik na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice  

oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mielnik, Wojewodzie Podlaskiemu  

oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi  

do Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości 

przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej  

i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mielnik. 

Komisarz Wyborczy w Białymstoku II 

Jolanta Korwin-Piotrowska

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 27 sierpnia 2019 r.

Poz. 4147



Załącznik do postanowienia Nr 295/2019 

Komisarza Wyborczego w Białymstoku II 

z dnia 27 sierpnia 2019 r. 

Podział Gminy Mielnik na stałe obwody głosowania 

Numer 

obwodu 

głosowania 

Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 
Adamowo, Adamowo-Zastawa, Poręby, 

Mętna, Tokary, Koterka, Wilanowo 

Wiejski Ośrodek Kultury, Sportu i Rekreacji 

w Wilanowie,  

Wilanowo 72,  

17-307 Mielnik 

2 
Mielnik, Grabowiec, Niemirów, Sutno, 

Wajków, Osłowo 

Zespół Szkół im. Unii Mielnickiej w Mielniku,  

ul. Brzeska 132, 

17-307 Mielnik 

3 

Moszczona Królewska, Końskie Góry, 

Maćkowicze, Stankowicze, Kudelicze, 

Olchowicze, Radziwiłłówka, Homoty, 

Pawłowicze, Oksiutycze 

Świetlica Wiejska w Moszczonie Królewskiej, 

Moszczona Królewska 55, 

 17-307 Mielnik 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 4147


		2019-08-27T12:41:52+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




